
Zarządzenie Nr 50/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 04 lipca 2023 roku 
  

  

w sprawie:  zatwierdzenia   konkursu   na   stanowisko   dyrektora   Przedszkola Samorządowego 

w Orońsku. 

 

   Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 

2023r., poz. 900 ze zm.) oraz § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r., poz. 1428) 

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Orońsku 

ogłoszony w dniu 30 maja 2023 r. Zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Orońsko.  

§ 2 

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2023 r. wyłoniła kandydata na 

stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Orońsku w osobie Pani Alicji Grzesik. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Orońsko 

         /-/ Henryk Nosowski  

    

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

do Zarządzenia Nr 50/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 04.07.2023 roku 

 

w sprawie:  zatwierdzenia   konkursu   na   stanowisko   dyrektora   Przedszkola Samorządowego 

w Orońsku. 

 

  

           Wójt Gminy Orońsko Zarządzeniem Nr 34/2023 z dnia 30 maja 2023 r. ogłosił konkurs 

na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Orońsku. Na konkurs została złożona 

1 oferta.  

Zarządzeniem Wójta Gminy Orońsko Nr 40/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. i Zarządzeniem 

zmieniającym Nr 47/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. została powołana Komisja Konkursowa. 

          Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2023 r. rozpatrzyła złożoną 

ofertę, na jej podstawie dopuściła do konkursu kandydatkę Alicję Grzesik. Dokonała oceny 

merytorycznej przedstawionej przez kandydatkę planu rozwoju i działalności o przedszkola. W 

głosowaniu tajnym wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora  Przedszkola Samorządowego 

w Orońsku w osobie Pani Alicji Grzesik. Przewodniczący Komisji Konkursowej przekazał 

Wójtowi Gminy Orońsko dokumentację postepowania konkursowego. Dokonano analizy 

dokumentacji konkursowej i nie stwierdzono przesłanek skutkujących unieważnieniem 

konkursu.  

W związku z powyższym Wójt Gminy Orońsko zatwierdza konkurs.  


